ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2021 - PR 68/202168/202109/08/2021Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

68/202143/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL30/08/2021Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais a serem utilizados na confecção de artesanatos pelos grupos de mulheres (conforme lei municipal 958/2019 de 16 de outubro de 2019.0), e demais atividades desenvolvidas pelo município e/ou FMS  de Santiago do Sul.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

 LOTE:  1JULGUETE ANGELA CONCI     (1040)1 Tecido para bordar fita 1,40 cm de altura - Marca: ESTILOTEX m 150,00  0,0000     33,00 4.950,002 Tecido para bordar vagonite fita de 70 cm de altura - Marca:ESTILOTEX m 200,00  0,0000     19,00 3.800,003 Tecido de toalhas para bordar ponto cruz 70 cm - Marca:ESTILOTEX m 100,00  0,0000     19,00 1.900,004 Bolsa de algodão de 1.100 mm x 800 mm Apucarana - Marca:APUCARANA un 100,00  0,0000     9,50 950,005 Linha Crochê (Cléa) de 1000 metros de 100% mercerizada(varias cores) - Marca: CLEO rl 200,00  0,0000     21,00 4.200,006 Linha para bordar vagonite e hardanger 100% acrílica. (Brisa) -Marca: PROGRESSO rl 150,00  0,0000     19,90 2.985,007 Fita mimosa nº 00 100m x 4 mm dupla 100% poliéster - Marca:MONALISA rl 150,00  0,0000     24,00 3.600,008 Barbante para crochê 100% algodão nº 06 com 600 gramas(EuroRoma) - Marca: SUPREMO rl 120,00  0,0000     23,00 2.760,00

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2021 - PR 68/202168/202109/08/2021Folha:  2/3 LOTE:  1JULGUETE ANGELA CONCI     (1040)9 Papel Termocolante dupla face branco medindo 45cm altura -Marca: LI. DOURADOS m 75,00  0,0000     16,00 1.200,0010 Tecido tricoline de patcolagem 1,40 cm de altura 100% algodão -Marca: CIRCULO m 60,00  0,0000     31,00 1.860,0011 Tecido cânhamo grosso para bordar ponto Hardanger ou retaaltura 1,40 cm - Marca: ESTILOTEX m 150,00  0,0000     44,00 6.600,0012 Tecido algodão xadrez branco 1,40 cm - Marca: ESTILOTEX m 220,00  0,0000     42,00 9.240,0013 Tecido étamine 1,40 cm de altura de algodão (vagonite) - Marca:CIRCULO un 100,00  0,0000     31,00 3.100,0014 Agulha sem ponta nº 22 e 24 - Marca: AQUARELA un 100,00  0,0000     2,50 250,0015 Agulha de crochê nº 1,25 mm - Marca: TULIPI un 100,00  0,0000     6,00 600,0016 Cuia para decorar com perolas, medindo 15 cm de altura compintura automotiva - Marca: MANIA ARTES un 105,00  0,0000     28,00 2.940,0017 Tubo de cola silicone fria 60ml - Marca: MANIA ARTES un 30,00  0,0000     8,00 240,0018 Palito pega perola para decorar cuia em perola - Marca: MANIAARTES un 30,00  0,0000     2,50 75,0019 Perola para decorar cuia 6 mm (pote de 100 gr)  cores sortidas -Marca: LD un 105,00  0,0000     15,00 1.575,0022 Agula de tricô 3.5 - Marca: CIRCULO pr 90,00  0,0000     10,00 900,0023 Lã Círculo Batik para tricotar de 100 gramas - Marca: CIRCULO un 540,00  0,0000     23,00 12.420,0024 Agula de ttricô nº 4.5 - Marca: CIRCULO un 90,00  0,0000     10,00 900,0025 Fibra para enchimento - Marca: ECO kg 20,00  0,0000     32,00 640,0026 Retros de linha de costurar (1.500 m) - Marca: LD un 15,00  0,0000     8,50 127,5027 Fita métrica de 1,5m de fibra com lona - Marca: MANIA ARTES un 20,00  0,0000     5,00 100,0028 Retros de linha par pestoponto preto com 30m - Marca:COSTURATEX un 200,00  0,0000     3,00 600,0029 Toalha de rosto com barra de ponto cruz tamanho de50cmx80cm com 85% algodão. - Marca: BOUTON un 90,00  0,0000     30,00 2.700,0030 Toalhas de Lavabo com barra p/ bordas ponto cruz, tamanho de30cmx45cm com no minimo 85% algodão. - Marca: BOUTON un 90,00  0,0000     15,00 1.350,0031 Toalha de banho com barrade ponto cruz tamanho com 85%algodão de 1,30x0,70cm - Marca: BOUTON un 90,00  0,0000     44,00 3.960,00Total do Fornecedor: 76.522,50Total Geral: 76.522,50

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2021 - PR 68/202168/202109/08/2021Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).